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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Köpet från Syndsvall

3 meddelanden

Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com> 15 juli 2021 18:00
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Hej !

Idag har Berndt levererat utrustningen från Sundsvall som vi köpt.

Ganska många föremål, alla uppskrivna i väntan på att accederas.

Några rariteter finns det såsom, Carlssonhjälm, Encylindrig pump från Carlsson o co,
Fenor snorlar uv-lampor mm mm, se några bilder bilderna här.

Berndt m fru, åke och Tomas
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Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 15 juli 2021 18:03
Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>,
Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert
<westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans <hans@ornhagen.se>

Så fint! Tack alla inblandade! 
Birgitta
[Citerad text är dold]

hans@ornhagen.se <hans@ornhagen.se> 17 juli 2021 08:59
Svara: hans@ornhagen.se
Till: Tomas Jangvik <tomas.jangvik@gmail.com>
Kopia: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forman hans <hans.forsman@icloud.com>, Forsen Birgitta
<birgittagforsen@gmail.com>, Forsen Kent <kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Lennholm Berndt <berndt.lennholm@gmail.com>, Waldau Magnus
<magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>

Sååå kul att se. Tack alla inblandade. Ser fram mot dykning med två tunga dykare Siebe Gorman och Carlsson. den
ene med 2-cylinder handvevad och den andre med "Smörkärneluft"

trevlig sommar.

Hälsn

Hans Ö
[Citerad text är dold]


